

# Ejendomsselskabet Teglgårdstræde 2, København ApS

C/O Brillebutikken, Teglgårdstræde 2 B st.th, 1452 København

CVR-nr. 34 48 27 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

---

**Jan Houmand**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsselskabet Teglårdstræde 2, København ApS  
C/O Brillebutikken, Teglårdstræde 2 B st.th  
1452 København

CVR-nr.: 34 48 27 48  
Stiftet: 26. april 2012  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Jan Houmand

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

**Modervirksomhed** Copenhagen Eyewear Holding A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje udlejningsejendomme og drive anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket årsregnskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 628 t.kr. mod 792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 1.845 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>628.372</b>	<b>791.582</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.457	1.941.564
<b>Driftsresultat</b>	<b>367.915</b>	<b>2.733.146</b>
Andre finansielle indtægter	8.463	2.638
1 Øvrige finansielle omkostninger	-147	-238.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>376.231</b>	<b>2.497.073</b>
2 Skat af årets resultat	-47.556	-652.000
<b>Årets resultat</b>	<b>328.675</b>	<b>1.845.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
Overføres til overført resultat	328.675	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.654.927
<b>Disponeret i alt</b>	<b>328.675</b>	<b>1.845.073</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>14.711.962</u>	<u>14.972.419</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.711.962</u>	<u>14.972.419</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.711.962</u></b>	<b><u>14.972.419</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	33.189
Andre tilgodehavender	<u>22.950</u>	<u>32.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.950</u>	<u>65.739</u>
Likvide beholdninger	<u>802.305</u>	<u>3.233.402</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>825.255</u></b>	<b><u>3.299.141</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.537.217</u></b>	<b><u>18.271.560</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	10.097.146	9.768.472
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.177.146</u></b>	<b><u>13.348.472</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>2.175.000</u>	<u>2.200.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.175.000</u></b>	<b><u>2.200.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.252	52.567
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.466.598	1.449.598
Selskabsskat	72.556	611.000
Anden gæld	<u>580.665</u>	<u>609.923</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.185.071</u>	<u>2.723.088</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.185.071</u></b>	<b><u>2.723.088</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.537.217</u></b>	<b><u>18.271.560</u></b>

### 7 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	70.542
Andre finansielle omkostninger	147	168.169
	<u>147</u>	<u>238.711</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	72.556	611.000
Årets regulering af udskudt skat	-25.000	41.000
	<u>47.556</u>	<u>652.000</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	15.785.774	18.377.280
Afgang i årets løb	0	-2.591.506
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u>15.785.774</u>	<u>15.785.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-813.355	-647.800
Årets af-/nedskrivninger	-260.457	-260.457
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	94.902
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u>-1.073.812</u>	<u>-813.355</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u>14.711.962</u>	<u>14.972.419</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	9.768.471	11.423.399
Årets overførte overskud eller underskud	328.675	-1.654.927
	<u>10.097.146</u>	<u>9.768.472</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	3.500.000	0
Udloddet udbytte	-3.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.500.000</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Copenhagen Eyewear Holding A/S, CVR-nr. 20720476 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.